
ZARZĄDZENIE NR WG.187.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 122) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na poprawę sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej 
odwołuję stan pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Pogotowie przeciwpowodziowe odwołane zostaje w dniu 16 kwietnia 
2024 roku od godziny 1500. 

§ 3. Traci moc zarządzenie WG 0050.180.2024 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 
21 lutego 2024r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania 
kryzysowego, obronnych i p-poż. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0ED791-AE1F-41D2-8231-CDC94349860B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.187.2024 
Data dokumentu 2024-04-16 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na 

terenie Gminy Zwierzyn 
Identyfikator 
dokumentu 

BF0ED791-AE1F-41D2-8231-CDC94349860B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1273766471 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.04.2024 14:01:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0ED791-AE1F-41D2-8231-CDC94349860B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.187.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-16T12:01:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




